p.143. Accreditid] sic mss. quod  
verbum Plauto familiare est, &  
Lucretius non respuit l.3.

p.145. Imprudentem parva ma-  
nu oppressurum] sic mss. à quibus  
abest & imparatum. in Eumene,  
& quoniam imprudentem adoriri  
non posset. ibidem, sperabat se im-  
prudentem hostem oppressurum.  
vulgata lectio probari potest. in  
Agesilao, quo factum est ut omnes  
imparatos imprudentesq; offenderet.

p.150. Maximo natu filius] sic  
mss. & veteres. Paris. maximus  
natu. in Agesilao, primum ratis  
habeatur, qui maximus natu esset  
ex liberis eius &c. vetus lectio re-  
mire reiicienda non est.

p.154. Hanc ut recepit à rege] I  
sic ms. meus. & Gif. Col. Paris.  
Ven. & Ald. hanc ut recepit à rege  
missam. ms. Put. accepit. sup. in  
The-

Them  
est, qu  
reciper  
Ibid  
facit] i  
cum Pe  
sup. in  
barzan

E

P. 156

quoru  
lam vix

P. 15  
tione, c  
minond  
commer  
de, scien

P. 16  
mss. app  
commun  
carentu  
Attico n  
ginem fi

P. 164

Themist. inde non prius egressus  
est, quam rex data dextra in fidem  
reciperet, quam praestitit.

Ibid. Amicitiam cum Datame  
facit] in Alcibiade, Lacedamonii  
cum Perse rege amicitiam fecerunt.  
sup. in Datame, clam cum Ario-  
barzane facit amicitiam.

## EPAMINONDAS.

p. 156. EPAMINONDAS Po-  
lynni] passim omnes,  
quorum iniri numerus per notu-  
lam vix potest.

p. 157. Apud Gracos] in præfa-  
tione, quis musicam docuerit Epa-  
minondam, aut in eius virtutibus  
commemorari, saltasse cum commo-  
de, scienterque tibiis cantasse.

p. 160. Collocare non posset] sic  
mſl. apposite. in Aristide, & de  
communi arario dotibus datis collo-  
carentur. in Attico, nata est autem  
Attico neptis ex Agrippa, cui vir-  
ginem filiam collocarat.

p. 164. Societatem facerent] in  
Dd 4 Eume-

424 IO. SAVARONIS NOTÆ  
Eumene, persuadere Eumeni stu-  
duit, ut Perdiccam desereret, ac se-  
cum ficeret societatem.

p. 168. *Vt in periculo suo inscri-  
berent*] Sic mſſ. Ven. Col. Parif. &  
Lamb. nec est quod Aldus in se-  
pulchro suo, & Longolius peristy-  
lio legant. *periculo*, id est, brevicu-  
lo & sententiæ indice. Doctiſſ.  
Cuiacius paratit. in tit. Codicis  
44. de sent. ex periculo recitan-  
dis, & obſer. l. 5. c. 25. quo loci  
hunc Cornelii locum exposuit.  
cuius sententiæ Lambinus ultro  
adſtipulatus est, nec non omnes  
viri docti. unde miror, Schop-  
pium in alieniſſimum ſenſum  
hæc verba contorſiſſe, l. 4. c. 18.  
Veriſſ. præter ea, quæ Cuiacius  
notat, Cicero in Verrem l. 3. ordo  
eſt honestus, quis negat? aut quid ea  
res ad hanc rem pertinet? eſt vero  
honestus, quod eorum fidei tabula  
publica, periculaque magistratum  
committuntur. Magno in libro  
notarum, D.P.de periculo, D.L.de  
libello